os misit. Et licet fieret rumor in anglia quod
debere corona odoardo tamquam primiori[rum] ni-
hilominus fuit conclusus per p[otes]tes magnates
et tres status regni per tenebat facere hominem
qui dicto regi fracie. quod et fecit per suas l[itter]as
patentes quod vidi in chronica descriptas
datas ad elchen anno dñi M. cc. xx. die
xiiij. Marchij canes modo et forma re-
cognoscendi ducatum acq[ui]tanerunt per p[otes]tes fran-
cie ut comites de p[otes]cie et mostrolj et ita
permisit et iurauit se facturum per se et successorum
res et ita est verum notoriū et manifestū quod q[uo]d
satis iusticiā nostrā et pietate et iniquitatez
vestrā tyrannicā in libidine dñndi si ve-
lis lucide potes comprehendere. **A** Miranda
da canis sed p[otes]cor quod ista ponit. **F** Multo
historici et chronicarij ista ponunt sed la-
ti videat Johs froysardi robis sancte. quod
non francus sed de hanonia. et servitor do-
mesticus anglicae regine ut ipse idem p[otes]te
nec ista terguersari possunt. **A** Aliter
fui per unum prelatum magnū et docillimum in
format. **F** Si aliter contra veritatē sal-
ua sui pace. **A** Quod igit[ur] tot et tanta bella
inde secuta et rex noster regem franco[rum] se no-
minavit. **F** Non iusticia sed iniquitate et in-
stigatio diabolo. **A** quod precor exprime
F Scire debes quod in fracie curia p[otes]olle
bat dñs Robertus de artoys soror regis. qui
si quidem certa occasione provocauit regiam in-
dignationem intantum quod aufugit hanonia
propter quod rex ei vice regis liberos detinuerat
ducē hanonie diffidauit si illu[m] receptaret
propter quod iuit brabantiam ubi illico durissima
guerra inchoata contra ducē propter dictas
receptatorum quod ipm dñm Robertum ip[su]m ad
fugiendum in Angliā ubi illico applicatus
machinare cepit cum nobilibus contra regem frā-
cie dicendo recordes et pulsillanimes es-
sent sic regnum dimittere. d[omi]nus philippus cum si-
velli illud redicere possent bono mire. et
intantum quod in solenni festo b[ea]ti Georgii in qua
nobilitas vtriusque sexagenit. in qua nature
humane et pacis hostis p[otes]ter inimicu[m] dia-
bolus non absuit. Immo p[otes]is illu[m] die glo-
sum sibi et oib[us] diabolis fecit quod inuenit
vtriusque sex ope et consilio scilicet passagium
regis franco[rum] cum tricentis armato[rum] milib[us]
turbauit guerrasque inclusit inter nos christia-
nos in qua creditur anno spacio tam peste
ignis famisque gladio christiano[rum] milliones
intercepitos. L' diaboli stimulata astutia
una dñs per p[otes]m Robertum instructa. i regis